PAGE

2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	19.12.2022
	№
	0161-адм

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.01.2013 № 1

В  соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение №1 постановления Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.01.2013 №  1 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов  бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от  22.05.2013 № 55, от 13.06.2013 № 64, от 29.01.2014 № 11, от 05.02.2014 № 15, от 20.01.2015 № 3, от 24.02.2015 № 18, от 06.12.2019 № 157-адм, от 22.12.2021 № 167-адм) изменение, дополнив пункт 8 подпунктом 8.10 следующего содержания:

«8.10. Предоставляет информацию, необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджета Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации.».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                                   А.В.Голуб

Рег. № 0161-адм от 19.12.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  16.12.2022 17:29:16, Распечатал________________